
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от зс< об• жт 1, № 30 

О использовании земельного 
участка для размещения 
нестационарного объекта 

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Тарасова Алексея 
Анатольевича о использовании земельного участка для установки торгового объекта, в 
соответствии со статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 г. №171 - ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 39.33 
Земельного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-Ф3 «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Тарасову А.А. разрешить использование следующего земельного участка 
без предоставления: 

земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся по адресу 
(имеющий адресные ориентиры): 
Челябинская область, Еманжелинский район, поселок Зауральский, район 
поликлиники (ул. Пятилетки, 2), для временной установки и эксплуатации торгового 
павильона, площадь участка 33 кв.м., сроком с 01.07.2022года по 01.07.2027 года. 

2. Цена договора определяется независимым оценщиком в зависимости от 
типа объекта, расположения места размещения нестационарного объекта торговли, на 
территории Зауральского городского поселения, и составляет 29 148,9 (двадцать 
девять тысяч сто сорок восемь) рублей девяносто копеек в год. Ежемесячный 
платеж составит 2 429,08 (две тысячи четыреста двадцать девять) рублей 08 
копеек. 

3. Ведущему специалисту по земельным отношениям (Коваленко Л.С.) 
заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Зауральского 
городского поселения С. А. Мченская 


